
CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

WILLY FOC 84384 2 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266

WILLY FOC 84384 9 RICO DE SANTIAGO, Juan 162808

SABRINA 9043 8 DE GUZMÁN RAMÍREZ, Alicia 195709

PIE VELOZ 10629 1 MARTINEZ GARCÍA-GALLARDO, Elena 194959

PIRULETA KILI 110140 7 GARCIA URTASUN, Nora 205827

MIKI 84613 6 PAGARIZABAL RUIZ, Enara 142599

ZACARIAS 87839 5 PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE, Jimena 133007

CHUQUI 2861 3 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Ana 194950

SIMPSON 49936 4 PEREZ ARIAS, Alejandra 204750
0 8 21,08 8 169º

OLIVIA BLANES RUIZ / - 2001 / M / ALAZÁN / -

0 26,94 4 17
C.E. MIRAFLORES / - 1996 / M / PIO / -

1993 / M / ALAZÁN / -

8º 4

0 4 26,54 4 18

19
CLUB HIPICO LAUKINIZ / - 2003 / M / PIO / SETHLAND

7º

4 0 20,69 4

0 20
CRISTINA URTASUN FERNANDEZ / - DESOCNOCIDO / - / 2008 / H / PIO / WELSH MOUNTAIN PONI

6º

0 0 27,68

C. E. MIRAFLORES / - 1995 / M / TORDO / -

5º

0 0 24,03 0 21

0 19,12 0

0 22

4º

0 0 22,68

IGNACIO RICO GARCIA-INES / - 2004 / M / PIO / SETHLAND

3º

0 0 20,46 0 23

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

25
IGNACIO RICO GARCIA-INES / - 2004 / M / PIO / SETHLAND

2º

0

P
o

s.

P P 

Ponis A

sábado, 7 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 11    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

GIN FIZZ GAMPS 21720 6 GARCÍA RUEDA, Jimena 160078

LEVIS 49027 9 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266

FALBALA 90132 11 PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE, Martin 45877

GOLDAKO YASI 106128 4 ABASCAL VILLA, Julia 152490

CINDY VAN DE EINDHOEVE 114882 10 DIEGO PARDO, Silvia 192953

KALIMA 89529 5 BIDEA AURTENECHEA, Paula 88846

AMIGO 108739 8 ALVAREZ GARCÍA, Olivia 165096

NEPAL 104993 1 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279

VILLARINA II DE VALGRANDE 92331 7 SUÁREZ ALONSO, Pablo 148875

COMETA 91796 3 ANDRES AYUSO, Jimena 131875

FERRARI 2 MARES 110046 12 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279

ZAQUI 21473 2 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098

ARMANDIN AS3881 13 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098
4 33,58 20 12

2007 / M / TORDO / -

EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES, SLU / - 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

13º 16

8 4 35,14 12 1312º

4 4 21,33 8 1411º
OMAR SANCHEZ PEREZ / - 2009 / M / BAYO / -

4 0 22,62 4 1510º
CENTRO ECUESTRE MIRAFLORES / - 2000 / H / CASTAÑO / -

0 4 22,30 4 169º
ARMANDO GARCIA FERNANDEZ / MIGUEL ANGEL LUIS ALONSO CORRALIN / CABRUÑANA / 2008 / H / NEGRO / PR Asturcón

0 19,36 4 17
2007 / M / CASTAÑO / CRUZ

Y.DE PRAVIA, S.L. / - 1994 / M / PALOMINO / NRPS

8º 4

0 0 20,88 0 18

19
LUCIA Y PAULA BIDEA AURTENETXEA / - 2007 / H / TORDO / CRUZ

7º

0 0 20,84 0

0 20
VALIANT / PRESCIOUS PEARL 457 / 1998 / H / TORDO / BWP

6º

0 0 20,40

JOSE MANUEL DE CELIS / - 2008 / H / CASTAÑO / CRUZ

5º

0 0 20,25 0 21

0 18,18 0

0 22
2002 / H / CASTAÑO / -

4º

0 0 19,90

IGNACIO RICO GARCIA-INES / - 2001 / M / TORDO / WELSH MOUNTAIN PONI

3º

0 0 18,46 0 23

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

25
Mª VICTORIA NOCI SÁNCHEZ / - 1994 / Mc / PALOMINO / PONI S.I.

2º

0

P
o

s.

P P 

Ponis B

sábado, 7 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 9    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

NIEBLA 52038 5 QUIJADA MARIÑO, Alejandra 149210

NIEBLA 52038 1 QUIJADA MARIÑO, Sofía 149209

NEPAL 104993 3 ARNAIZ SANTAMARÍA, Bruno 207741

SIOUX 42924 2 MARTÍNEZ ÁVALOS, Amaia 144161

ESPARTACUS 111051 4 ABURTO COSTA, Erlantz 205830
4 15

GORKA ABURTO / - 2005 / Mc / ALAZÁN / CRUZ
0 4 29,25

2004 / Mc / PÍO / CRUZ

5º

4 0 21,87 4 16

0 21,37 0

0 17
2007 / M / CASTAÑO / CRUZ

4º

0 0 27,41

CLAUDIA MENENDEZ CORTADI / - 2003 / H / PALOMINO / -

3º

0 0 22,01 0 18

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

20
CLAUDIA MENENDEZ CORTADI / - 2003 / H / PALOMINO / -

2º

0

P
o

s.

P P 

Ponis B2

sábado, 7 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 10    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

GOLDAKO FITNES BLEND 90155 5 FERNANDEZ ELORDUI, Oihane 68761

LETIZIA 54704 3 GARCIA POLO, Montserrat 63817

LISBOA 50856 2 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

KEOPS DE BIAL 79748 6 GARCÍA RUEDA, Jimena 160078

GUUS 109141 7 DIEGO PARDO, Silvia 192953

WILHEM KILI 110051 8 TRUEBA POLANCO, Estibaliz 160677

COMANCHE LADY 83639 4 GONZÁLEZ SUAREZ, Iraida 42313

KIRTAN 109117 9 IRURETAGOYENA JANKOWSKA, Martina 156503

KIRTAN 109117 1 PAGARIZABAL RUIZ, Oihane 93421
8 77,54 169º

CLUB HIPICO LAUKINIZ / - 1999 / M / RUANO / CRUZ

80,80 17
CLUB HIPICO LAUKINIZ / - 1999 / M / RUANO / CRUZ

SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE

8º 4

0 72,12 4 36,23 18

19
KILI / - 2007 / M / CASTAÑO / Holandés S.C.

7º

0 79,00 4 35,96

20
DIEGO TECNICA RACING S.L. / - 2002 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

6º

0 72,37 0 34,45

MIKEL VELASCO JIMENEZ / - 2000 / M / TORDO / CRUZ

5º

0 70,55 0 34,09 21

0 31,32

22
C.E. LA GERENCIA / - 2001 / H / PERLA/ISABELA / CRUZ

4º

0 72,63 0 33,58

C.E. MIRAFLORES / - 2001 / H / CASTAÑO / -

3º

0 77,62 0 33,51 23

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

25
MIKEL FERNANDEZ / - 2008 / H / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

2º

0 66,82

P
o

s.

P  P 

Ponis C

sábado, 7 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 7    Baremo: A con cronómetro y desempate
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

ANTARES 40399 3 ANDRES AYUSO, Jimena 131875

VALQUIRIA 110020 4 BALENCIAGA BELLIDO, Iune 207782

ESPION DE LOISETE 40432 1 GONZÁLEZ SUAREZ, Iraida 42313

AMERICAN DRAGON 19128 2 ANDRADE CARDENAL, María 131121

MÓNICA CARDENAL MONTERO / - 1997 / Mc / NEGRO / POTTOKA
0 66,41 16

17
SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - KIWI ELVEY / TAMANGA / 1994 / Mc / TORDO / SF

4º

0 60,60

2004 / M / CASTAÑO / CRUZ

3º

0 58,92 18

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

20
C.E. MIRAFLORES DE CORTES / - 2002 / M / BAYO / -

2º

0 57,54

P
o

s.

P  P 

Ponis C2

sábado, 7 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 8    Baremo: A con cronómetro

Informe creado el 19/02/2016 a las 14:51 www.secretariasecuestres.com Página 5 de 11



CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

PETIT LULU 104939 5 BIDEA AURTENECHEA, Lucia 88790

CHESTER 85896 2 GARCIA POLO, Montserrat 63817

STORMY MC GARRY 55714 3 LEON GONZALEZ, Maria 148250

KASANDRA CEM 82336 1 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 17449

ADAL QUITO 54744 4 RUIZ FERNANDEZ, Elena 160520
5

- / MANAS DE LA HOZ MAAHIR / ADAL YATABEH / 2004 / M / TORDO / Árabe
Elim.

C.E. MIRAFLORES / C.E. MIRAFLORES BRINDAO DE RETORTILLO / BAMBA / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

5º

Elim. 5

22
JORGE LUIS ORTEGA CASTRO / - 2002 / Mc / OVERA / -

4º

12 81,05

CENTRO ECUESTRE MIRAFLORES / - 2004 / M / TORDO / -

3º

4 78,14 23

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

25
RICARDO GARCIA LEANDRO / PILAR GARCIA SANTOS NO NAME DE SILVA / ROSA D'AUGE / 2009 / H / TORDO / C.D.E.

2º

0 81,77

P
o

s.

P  P 

Ponis D

sábado, 7 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 5    Baremo: A con cronómetro y desempate
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

LUNA DE BELUCHI AS3243 2 GARCÍA PÉREZ, Mario 45732

LUR DE VALGRANDE 105285 1 DIÉGUEZ PÉREZ, Gloria AS5422

LAG-DAMANHUR 87756 4 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

LAG-BADRA AL DIN 87367 3 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319

COILL RUA JUMPER 83640 5 GARCIA ALVAREZ, Eugenia 16644
15

SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - CORRIB PRINCE / BALLYBEG MAGGIE / 2004 / M / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE
8 75,33

C.E. LA GERENCIA / C.E. LA GERENCIA ABHA IFNI / ADAL-UMBRIA / 2003 / Mc / TORDO / Árabe

5º

8 74,98 16

17
C.E. LA GERENCIA / C.E. LA GERENCIA BORNEO / PIKARA / 2005 / Mc / ALAZÁN / Árabe

4º

0 74,07

1999 / M / CASTAÑO / CRUZ

3º

0 71,47 18

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

20
2006 / H / CASTAÑO / CRUZ

2º

0 66,86

P
o

s.

P  P 

Ponis D2

sábado, 7 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 6    Baremo: A con cronómetro

Informe creado el 19/02/2016 a las 14:51 www.secretariasecuestres.com Página 7 de 11



CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

TIKY TIKY DE J.C. AS2549 4 GARCÍA SÁNCHEZ, Sara 153665

XANA AS3879 3 JUNQUERA PERERA, Jeremi Nelson AS6001

MANI - 2 GONZÁLEZ MENENDEZ, Ana AS4558

4 46,84 4

124 8 53,14

- / JOSÉ MANUEL MENENDEZ FERNÁNDEZ ATREYU / SALSA / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

3º

0 4 64,10 4

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º
1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

2º

0

P
o

s.

P P 

0,80

sábado, 7 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 1    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

Informe creado el 19/02/2016 a las 14:51www.secretariasecuestres.com Página 8 de 11



CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

ZIZOU C 40639 13 ALONSO SARASOLA, Alba AS4140

SIR JOHN 16337 10 FERNANDEZ IBÁÑEZ, Camino AS5821

CICERÓN AZ 115549 4 ALONSO CUETO, Alba 35600

SEVILLANO 56131 1 DE LA RIERA SUÁREZ, Isabel 152781

BALIKA DU RAVEL 50661 9 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Juan Carlos 6297

GAZQUINE TAG - 16 GONZALEZ BARROS, Ari 2704

SERENA M 115111 17 GARCÍA SÁNCHEZ, Sara 153665

MACAO DU PARADIS 17082 2 CÁNOVAS VILLAPLANA, Laura 52783

EIRE 53221 14 QUIJADA MARIÑO, Claudia 149208

DATINE 114163 3 GONZÁLEZ-SAAVEDRA GARCIA, Carlos 6137

CONTINO 113844 7 GONZÁLEZ-SAAVEDRA GARCIA, Eugenio 5785

SUTXU VS6213 5 CAMPO ORTUETA, Josu VS26096

RELÁMPAGO AS3880 11 DÍAZ ÁLVAREZ, Paula AS5838

CHARLESTON BARNEBY 22124 12 ARGUELLO ORTEA, Belén 194482

GHORMAK G MOLINO 84611 8 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ismael AS3290

JÚPITER DE J.C. 113486 15 ÁLVAREZ INFIESTA, Beatriz 14346
BEATRIZ ALVAREZ INFIESTA / FERNANDO ROMERO MONTESINO LANDORS B / JOTA DE GALEON / 2011 / M / ALAZÁN / A.á.

5
CONSTANTINO ALONSO LONGO / CONSTANTINO ALONSO LONGO GHORAK / ESPAÑOLA / 1999 / M / ALAZÁN / C.D.E.

Elim.

Elim.

5
RAFAEL TAPIAS VILLANUEVA / RUDOLF BOESCH CONTENDRO / WUNDERSCHOENE / 2002 / M / CASTAÑO / HANN

4 Elim.

Elim. 5
2010 / M / CASTAÑO / -

5

4

0 Elim. 5

16 11 54,85 27 511º
EUGENIO GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA / DEHESA EL CASTAÑAR AVENTYNO / PONGA DE SOFELGUERA / 2009 / M / ALAZÁN / C.D.E.

0 19 70,57 19 510º
JESUS SILVELA CANOSA / - WITTINGER / ZORATINE / 2004 / H / CASTAÑO / KWPN

4 10 68,98 14 69º
MANUEL ÁNGEL CUERVO GONZÁLEZ / - PRIME TIME / JUFFY YAM ST.MARRTEN / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.

9 63,04 13 7
LAURA VILAPLANA BLASCO / - VALESPOIR MALABRY / TULIPE DES BOIS / 2000 / M / CASTAÑO / SF

- / Y.MANZANEDA AS DE GOZÓN / BRUJA DE GOZÓN / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8º 4

4 8 33,38 12 8

9

7º

0 4 41,20 4

4 10
FERNANDO ALVAREZ MARTINEZ / DELHEZ DIDIER ODIEU Z / LIPS PETERNELLA / 2001 / H / CASTAÑO / BWP

6º

4 0 35,54

C. E. MIRAFLORES DE CORTES / - 2004 / Mc / TORDO / -

5º

0 4 33,74 4 11

0 30,36 0

0 12
- / Y.FOMBONA CORONADO / GAVIOTA AZ / 2007 / M / TORDO / C.D.E.

4º

0 0 34,59

LORENZO GÓMEZ RUIZ / - 2000 / M / ALAZÁN / BWP

3º

0 0 31,64 0 13

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

15
- / Y.CAMPOS OLARGO B / DOÑA ARGENTINA / 2001 / M / ALAZÁN / C.D.E.

2º

0

P
o

s.

P P 

1 metro

sábado, 7 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 2    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

Informe creado el 19/02/2016 a las 14:51 www.secretariasecuestres.com Página 9 de 11



CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

POLIDORA 107843 3 GUTIERREZ RILO, Javier 71093

RIBADESELLA 108154 7 LOPEZ FERNANDEZ, Maria 5804

OPIUM GESMERAY 40409 10 MAKUA GARCÍA, Jone 9761

OPUS DE OLID 86507 6 GALLEGO BROGERAS, Luis María 18976

TININHA 87848 2 LOPEZ FERNANDEZ, Miguel 6227

EL NORA MQ 47987 5 CÁNOVAS VILLAPLANA, Laura 52783

ROMEO ASTUR 13974 11 RIERA GARCÍA, Alberto 6121

SHAZÁN 80687 9 BERMÚDEZ MONTES, Andrea 58777

MONTANA 40403 4 ALFARO POVEDA, Belen 40606

OBLOMOV 110731 1 LARUELO ALVAREZ, Javier 166393

CASSERTA AZ 104510 8 FERVIENZA MARQUIEGUI, Ines 68939
Elim. 5

PAULINO FERVIENZA / Y.FOMBONA CASSANDER C / CIBELES AZ / 2009 / H / CASTAÑO / C.D.E.

Elim. 5
2008 / M / CASTAÑO / C.D.E.

12 0 37,07 12 119º
C.E. MIRAFLORES DE CORTES / - 2001 / H / TORDO / -

8 32,38 12 12
EVA MONTES CORZO / Mª JESÚS FERNÁNDEZ RIESTRA RASCAL / SHE'S PRETTY / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

ALBERTO RIERA GARCÍA / MARCELINO MENENDEZ FERNÁNDEZ CIBELO / FACARA / 2000 / M / CASTAÑO / C.D.E.

8º 4

0 9 64,77 9 13

14
Y.MOLINO DE QUINTOS / Y.MOLINO DE QUINTOS LANCER II / MERAK / 2005 / M / CASTAÑO / C.D.E.

7º

9 0 30,22 9

4 15
TININHO / - / 2007 / H / ALAZÁN / KWPN

6º

0 4 37,41

- / Y.VALLE DE OLID CENTAUER Z / IZABELLA / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

5º

0 0 35,83 0 16

0 29,99 0

0 17
CROCUS GRAVERIE / ELECTRE GESMERAY / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

4º

0 0 33,72

1997 / H / TORDO / CRUZ

3º

0 0 33,48 0 18

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

20
2009 / H / CASTAÑO / OLDBG

2º

0

P
o

s.

P P 

1,10

sábado, 7 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 3    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

CAPRIOLE 104710 23 SILVELA CASTAÑÓN, Jaime 4986

FILIA YAR 109999 17 ELEORDUY ALVAREZ, Iraia 34690

TANA ROMANA P 114473 2 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

RODAS DO PEGULLAL 55488 1 SILVELA CASTAÑÓN, Jaime 4986

FOGLADE LITTLE LADY 114164 11 SILVELA CASTAÑÓN, Jaime 4986

DIKI-DIKI 85476 9 BUYLLA ROVES, Mateo 42518

AZOR 80517 6 JUNQUERA PERERA, Jairo 198305

SPORTMAN DU TOULTIA 91158 5 GOMEZ AROZAMENA, Ainhoa 17370

RIGOLETO 43711 14 SANTORI CUADRIELLO, Juan 69012

ORIS 88414 19 LARUELO ALVAREZ, Javier 166393

KNAUERS CERA 113177 21 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

CANDREA 91833 15 GUTIERREZ RILO, Javier 71093

SANTA ELENA 18627 8 ENRIQUEZ ESCALADA, Alejandra 207251

DODO ST Z 114271 3 ÁLVAREZ MOYA, Julio Cesar 42206

KECHA ST 114900 22 ÁLVAREZ MOYA, Julio Cesar 42206

VISAMA WAKO 81206 10 FERVIENZA MARQUIEGUI, Ines 68939

VICTORY 69685 20 GONZÁLEZ-SAAVEDRA GARCIA, Carlos 6137

TRIANA AS3723 7 PARAJÓN GARCÍA, Miguel AS4217

FLASHTIMES VH MEIERHOF 108902 18 ANDRES SANZ, Elene 68764

CAVALIER 80394 4 FERNÁNDEZ MUÑIZ, Rubén 51236

ATILA STAR 13104 12 JODRA DE VEGA, Diego 36679
5

OSCAR JODRA FERNANDEZ / MAXIMO DEL RIO GARCÍA FLAMING STAR / FACHER / 1995 / M / CASTAÑO / CRUZ
Elim.

RUBÉN FERNÁNDEZ MUÑIZ / - CENTAUER Z / DEIRDRE / 2006 / M / ALAZÁN / OLDBG
Elim. 5

6
ELENE ANDRES SANZ / - GOODTIMES / FLASHDANCE VAN VELDHOVEN / 2005 / H / NEGRO / BWP

8 8 48,85 16

34,54 16 7
2010 / H / CASTAÑO / CRUZ

18º 4 12

10 4 49,62 14 817º
DIEGO BILBAO GORROCHATEGUI / - OVIDIUS / CINDY / 2002 / H / ALAZÁN / KWPN

PAULINO FERVIENZA CORTINA / - CLEARWAY / ABUVILLA / 2006 / Mc / TORDO / HOLST

10
Y. DE PRAVIA / - 2010 / H / CASTAÑO / BWP

16º 4

5 4 42,69 9

35,51 8 11
Y.DE PRAVIA, S.L. / BENY STOFFELEN DARCO / CARTHAGENA / 2010 / M / TORDO / ZANG

15º

14º 0 8

0 35,38 8 12
- / JOSE LUIS GARCIA DE LOS SALMONES MYKERINOS / SANKT HELENA / 2001 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8 29,70 12 9

ANGEL TORRES TABOADA / - CASSANDER C / PLUS JAMAIS / 2008 / H / CASTAÑO / C.D.E.

13º 8

4 4 34,14 8 1312º

4 0 39,70 4 1411º
SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / ANTHE KNAUER WIND DANCER / COCO CHANEL / 2006 / H / CASTAÑO / DEUTSCHES REITPFERD

4 0 37,63 4 1510º
EDUARDO RIU MORA / SANTOS FERNÁNDEZ MELENDI REGGI BOY / JOYA DE LA CORONA / 2007 / M / NEGRO / C.D.E.

0 4 32,65 4 169º
Y.CASTILLO DE SAN CUCAO / - COLOMBO / MATLICUE / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

0 37,13 0 17
2002 / M / CASTAÑO / BWP

EL ALBA / EL ALBA CALLUCCIO C / NAJERA DR / 2009 / M / TORDO / C.D.E.

8º 0

0 0 34,30 0 18

19
MARTA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ / ALEJANDRO ÁLVAREZ-CONTRERAS CARPACCIO / RAFAGA 05 / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

7º

0 0 31,72 0

0 20
2006 / M / CASTAÑO / -

6º

0 0 30,35

JESÚS SILVELA CANOSA / GRANXA DO PEGULLAL QUIDAM DE REVEL / CALMARA JOTER II / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

5º

0 0 30,23 0 21

0 28,18 0

0 22
SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - 2003 / H / TORDO / HOLST

4º

0 0 30,13

JOSEBA ELORDUI ARCAS / Y.ARAGON AMATEUR Z / VERSALLES / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

3º

0 0 28,82 0 23

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

25
JESUS SILVELA CANOSA / - NUMERO UNO / T.STAR / 2007 / H / CASTAÑO / KWPN

2º

0

P
o

s.

P P 

1,20

sábado, 7 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 4    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

MIKI 84613 8 PAGARIZABAL RUIZ, Enara 142599

SABRINA 9043 5 DE GUZMÁN RAMÍREZ, Alicia 195709

CHUQUI 2861 7 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Ana 194950

ZACARIAS 87839 2 PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE, Jimena 133007

PIRULETA KILI 110140 3 GARCIA URTASUN, Nora 205827

WILLY FOC 84384 4 RICO DE SANTIAGO, Juan 162808

SIMPSON 49936 1 PEREZ ARIAS, Alejandra 204750

PIE VELOZ 10629 6 MARTINEZ GARCÍA-GALLARDO, Elena 194959

WILLY FOC 84384 9 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266

P
o

s.

P  P 

Ponis A

domingo, 8 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 12    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

30
CLUB HIPICO LAUKINIZ / - 2003 / M / PIO / SETHLAND

2º

0 37,18

24
C.E. MIRAFLORES / - 1996 / M / PIO / -

4º

0 46,513º

0 42,06 26

22
CRISTINA URTASUN FERNANDEZ / - DESOCNOCIDO / - / 2008 / H / PIO / WELSH MOUNTAIN PONI

6º

0 49,22

1993 / M / ALAZÁN / -

5º

0 47,14 23

OLIVIA BLANES RUIZ / - 2001 / M / ALAZÁN / -

8º 4

4 48,84 20

21
IGNACIO RICO GARCIA-INES / - 2004 / M / PIO / SETHLAND

7º

4 37,85

8 36,00 189º
IGNACIO RICO GARCIA-INES / - 2004 / M / PIO / SETHLAND

53,56 19
C. E. MIRAFLORES / - 1995 / M / TORDO / -
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

NEPAL 104993 5 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279

KALIMA 89529 6 BIDEA AURTENECHEA, Paula 88846

GOLDAKO YASI 106128 8 ABASCAL VILLA, Julia 152490

AMIGO 108739 11 ALVAREZ GARCÍA, Olivia 165096

FALBALA 90132 2 PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE, Martin 45877

CINDY VAN DE EINDHOEVE 114882 7 DIEGO PARDO, Silvia 192953

GIN FIZZ GAMPS 21720 10 GARCÍA RUEDA, Jimena 160078

ARMANDIN AS3881 12 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098

LEVIS 49027 9 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266

VILLARINA II DE VALGRANDE 92331 4 SUÁREZ ALONSO, Pablo 148875

COMETA 91796 3 ANDRES AYUSO, Jimena 131875

ZAQUI 21473 1 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098

FERRARI 2 MARES 110046 13 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279

P
o

s.

P  P 

Ponis B

domingo, 8 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 14    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

30
2007 / M / CASTAÑO / CRUZ

2º

0 34,18

24
JOSE MANUEL DE CELIS / - 2008 / H / CASTAÑO / CRUZ

4º

0 35,37 0 24,19

LUCIA Y PAULA BIDEA AURTENETXEA / - 2007 / H / TORDO / CRUZ

3º

0 34,53 0 26,08 26

22
2002 / H / CASTAÑO / -

6º

0 36,80

Y.DE PRAVIA, S.L. / - 1994 / M / PALOMINO / NRPS

5º

0 36,74 23

Mª VICTORIA NOCI SÁNCHEZ / - 1994 / Mc / PALOMINO / PONI S.I.

8º 0

0 40,32 20

21
VALIANT / PRESCIOUS PEARL 457 / 1998 / H / TORDO / BWP

7º

0 36,84

4 35,54 189º
IGNACIO RICO GARCIA-INES / - 2001 / M / TORDO / WELSH MOUNTAIN PONI

51,25 19
2007 / M / TORDO / -

8 46,14 1611º
CENTRO ECUESTRE MIRAFLORES / - 2000 / H / CASTAÑO / -

4 36,30 1710º
ARMANDO GARCIA FERNANDEZ / MIGUEL ANGEL LUIS ALONSO CORRALIN / CABRUÑANA / 2008 / H / NEGRO / PR Asturcón

EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES, SLU / - 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

N.P.

Elim. 5

OMAR SANCHEZ PEREZ / - 2009 / M / BAYO / -

DESEM. LIGA
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

SIOUX 42924 5 MARTÍNEZ ÁVALOS, Amaia 144161

NIEBLA 52038 4 QUIJADA MARIÑO, Sofía 149209

NEPAL 104993 3 ARNAIZ SANTAMARÍA, Bruno 207741

NIEBLA 52038 1 QUIJADA MARIÑO, Alejandra 149210

ESPARTACUS 111051 2 ABURTO COSTA, Erlantz 205830

P
o

s.

P  P 

Ponis B2

domingo, 8 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 13    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

30
2004 / Mc / PÍO / CRUZ

2º

0 39,60

24
2007 / M / CASTAÑO / CRUZ

4º

0 40,49

CLAUDIA MENENDEZ CORTADI / - 2003 / H / PALOMINO / -

3º

0 39,66 26

22
GORKA ABURTO / - 2005 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

0 44,95

CLAUDIA MENENDEZ CORTADI / - 2003 / H / PALOMINO / -

5º

0 43,06 23

Informe creado el 19/02/2016 a las 14:51 www.secretariasecuestres.com Página 3 de 11



CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

GOLDAKO FITNES BLEND 90155 7 FERNANDEZ ELORDUI, Oihane 68761

WILHEM KILI 110051 4 TRUEBA POLANCO, Estibaliz 160677

GUUS 109141 6 DIEGO PARDO, Silvia 192953

COMANCHE LADY 83639 3 GONZÁLEZ SUAREZ, Iraida 42313

KIRTAN 109117 1 PAGARIZABAL RUIZ, Oihane 93421

LETIZIA 54704 9 GARCIA POLO, Montserrat 63817

KIRTAN 109117 5 IRURETAGOYENA JANKOWSKA, Martina 156503

KEOPS DE BIAL 79748 2 GARCÍA RUEDA, Jimena 160078

LISBOA 50856 8 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

P
o

s.

P  P 

Ponis C

domingo, 8 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 16    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

30
MIKEL FERNANDEZ / - 2008 / H / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

2º

0 55,61

24
DIEGO TECNICA RACING S.L. / - 2002 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

4º

4 65,29

KILI / - 2007 / M / CASTAÑO / Holandés S.C.

3º

4 64,59 26

22
CLUB HIPICO LAUKINIZ / - 1999 / M / RUANO / CRUZ

6º

4 81,11

SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE

5º

4 67,70 23

CLUB HIPICO LAUKINIZ / - 1999 / M / RUANO / CRUZ

8º 12

8 85,13 20

21
C.E. MIRAFLORES / - 2001 / H / CASTAÑO / -

7º

8 71,61

16 67,27 189º
C.E. LA GERENCIA / - 2001 / H / PERLA/ISABELA / CRUZ

92,29 19
MIKEL VELASCO JIMENEZ / - 2000 / M / TORDO / CRUZ
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

VALQUIRIA 110020 3 BALENCIAGA BELLIDO, Iune 207782

ANTARES 40399 4 ANDRES AYUSO, Jimena 131875

AMERICAN DRAGON 19128 1 ANDRADE CARDENAL, María 131121

ESPION DE LOISETE 40432 2 GONZÁLEZ SUAREZ, Iraida 42313

P
o

s.

P  P 

Ponis C2

domingo, 8 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 15    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

30
2004 / M / CASTAÑO / CRUZ

2º

0 56,54

24
MÓNICA CARDENAL MONTERO / - 1997 / Mc / NEGRO / POTTOKA

4º

4 65,39

C.E. MIRAFLORES DE CORTES / - 2002 / M / BAYO / -

3º

0 66,84 26

SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - KIWI ELVEY / TAMANGA / 1994 / Mc / TORDO / SF
4 75,30 23
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

PETIT LULU 104939 4 BIDEA AURTENECHEA, Lucia 88790

STORMY MC GARRY 55714 3 LEON GONZALEZ, Maria 148250

KASANDRA CEM 82336 1 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 17449

CHESTER 85896 2 GARCIA POLO, Montserrat 63817

P
o

s.

P  P 

Ponis D

domingo, 8 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 18    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

30
RICARDO GARCIA LEANDRO / PILAR GARCIA SANTOS NO NAME DE SILVA / ROSA D'AUGE / 2009 / H / TORDO / C.D.E.

2º

0 63,36

24
C.E. MIRAFLORES / C.E. MIRAFLORES BRINDAO DE RETORTILLO / BAMBA / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4º

14 93,73

JORGE LUIS ORTEGA CASTRO / - 2002 / Mc / OVERA / -

3º

4 65,89 26

CENTRO ECUESTRE MIRAFLORES / - 2004 / M / TORDO / -
16 77,57 23
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

LAG-BADRA AL DIN 87367 5 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319

LAG-DAMANHUR 87756 6 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

LUR DE VALGRANDE 105285 4 DIÉGUEZ PÉREZ, Gloria AS5422

LUNA DE BELUCHI AS3243 1 GARCÍA PÉREZ, Mario 45732

ADAL QUITO 54744 2 RUIZ FERNANDEZ, Elena 160520

COILL RUA JUMPER 83640 3 GARCIA ALVAREZ, Eugenia 16644

P
o

s.

P  P 

Ponis D2

domingo, 8 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 17    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

30
C.E. LA GERENCIA / C.E. LA GERENCIA ABHA IFNI / ADAL-UMBRIA / 2003 / Mc / TORDO / Árabe

2º

4 71,84

24
1999 / M / CASTAÑO / CRUZ

4º

8 71,12

C.E. LA GERENCIA / C.E. LA GERENCIA BORNEO / PIKARA / 2005 / Mc / ALAZÁN / Árabe

3º

4 71,90 26

22
- / MANAS DE LA HOZ MAAHIR / ADAL YATABEH / 2004 / M / TORDO / Árabe

44 117,39

2006 / H / CASTAÑO / CRUZ

5º

23 111,16 23

5
SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - CORRIB PRINCE / BALLYBEG MAGGIE / 2004 / M / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE

Elim.
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

ATILA STAR 13104 8 JODRA DE VEGA, Diego 36679

FOGLADE LITTLE LADY 114164 1 SILVELA CASTAÑÓN, Jaime 4986

DIKI-DIKI 85476 3 BUYLLA ROVES, Mateo 42518

FILIA YAR 109999 7 ELEORDUY ALVAREZ, Iraia 34690

SPORTMAN DU TOULTIA 91158 5 GOMEZ AROZAMENA, Ainhoa 17370

AZOR 80517 16 JUNQUERA PERERA, Jairo 198305

CASA DE ORELLANA KARIKAL II 92227 9 LOBETO PÉREZ, Pelayo 58665

TANA ROMANA P 114473 4 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

CANDREA 91833 12 GUTIERREZ RILO, Javier 71093

RIGOLETO 43711 10 SANTORI CUADRIELLO, Juan 69012

TRIANA AS3723 17 PARAJÓN GARCÍA, Miguel AS4217

RODAS DO PEGULLAL 55488 22 SILVELA CASTAÑÓN, Jaime 4986

CAPRIOLE 104710 11 SILVELA CASTAÑÓN, Jaime 4986

VISAMA WAKO 81206 19 FERVIENZA MARQUIEGUI, Ines 68939

FLASHTIMES VH MEIERHOF 108902 6 ANDRES SANZ, Elene 68764

VICTORY 69685 14 GONZÁLEZ-SAAVEDRA GARCIA, Carlos 6137

KNAUERS CERA 113177 21 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

SANTA ELENA 18627 18 ENRIQUEZ ESCALADA, Alejandra 207251

ORIS 88414 13 LARUELO ALVAREZ, Javier 166393

KECHA ST 114900 2 ÁLVAREZ MOYA, Julio Cesar 42206

CAVALIER 80394 15 FERNÁNDEZ MUÑIZ, Rubén 51236

P
o

s.

P  P 

1,20

domingo, 8 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 19    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

30
OSCAR JODRA FERNANDEZ / MAXIMO DEL RIO GARCÍA FLAMING STAR / FACHER / 1995 / M / CASTAÑO / CRUZ

2º

0 61,98

24
MARTA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ / ALEJANDRO ÁLVAREZ-CONTRERAS CARPACCIO / RAFAGA 05 / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4º

0 66,59

2006 / M / CASTAÑO / -

3º

0 66,09 26

22
2002 / M / CASTAÑO / BWP

6º

0 71,81

JOSEBA ELORDUI ARCAS / Y.ARAGON AMATEUR Z / VERSALLES / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

5º

0 67,93 23

JOAQUIN LUACES JIMÉNEZ-ALFARO / - TIMORRAK DES ISLES / AUREOLE V / 1998 / Mc / ALAZÁN / SF

8º 4

1 81,28 20

21
EL ALBA / EL ALBA CALLUCCIO C / NAJERA DR / 2009 / M / TORDO / C.D.E.

7º

0 74,56

4 66,42 189º
ANGEL TORRES TABOADA / - CASSANDER C / PLUS JAMAIS / 2008 / H / CASTAÑO / C.D.E.

65,56 19
SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - 2003 / H / TORDO / HOLST

4 76,33 1611º
2010 / H / CASTAÑO / CRUZ

4 72,27 1710º
Y.CASTILLO DE SAN CUCAO / - COLOMBO / MATLICUE / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

JESÚS SILVELA CANOSA / GRANXA DO PEGULLAL QUIDAM DE REVEL / CALMARA JOTER II / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

13º 8

8 57,43 1512º

13
PAULINO FERVIENZA CORTINA / - CLEARWAY / ABUVILLA / 2006 / Mc / TORDO / HOLST

15º

14º 8 67,47

61,22 14
JESUS SILVELA CANOSA / - NUMERO UNO / T.STAR / 2007 / H / CASTAÑO / KWPN

89,21 11
DIEGO BILBAO GORROCHATEGUI / - OVIDIUS / CINDY / 2002 / H / ALAZÁN / KWPN

12
ELENE ANDRES SANZ / - GOODTIMES / FLASHDANCE VAN VELDHOVEN / 2005 / H / NEGRO / BWP

16º 11

8 69,82

13 81,17

12 94,62 1017º
SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / ANTHE KNAUER WIND DANCER / COCO CHANEL / 2006 / H / CASTAÑO / DEUTSCHES REITPFERD

8
EDUARDO RIU MORA / SANTOS FERNÁNDEZ MELENDI REGGI BOY / JOYA DE LA CORONA / 2007 / M / NEGRO / C.D.E.

18 101,88

9
- / JOSE LUIS GARCIA DE LOS SALMONES MYKERINOS / SANKT HELENA / 2001 / H / CASTAÑO / C.D.E.

19º

18º

RUBÉN FERNÁNDEZ MUÑIZ / - CENTAUER Z / DEIRDRE / 2006 / M / ALAZÁN / OLDBG
Elim.

Y. DE PRAVIA / - 2010 / H / CASTAÑO / BWP
Elim. 5

5
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

POLIDORA 107843 10 GUTIERREZ RILO, Javier 71093

RIBADESELLA 108154 1 LOPEZ FERNANDEZ, Maria 5804

OPIUM GESMERAY 40409 4 MAKUA GARCÍA, Jone 9761

OPUS DE OLID 86507 9 GALLEGO BROGERAS, Luis María 18976

SIR JOHN 16337 4 FERNANDEZ IBÁÑEZ, Camino AS5821

TININHA 87848 6 LOPEZ FERNANDEZ, Miguel 6227

CASSERTA AZ 104510 2 FERVIENZA MARQUIEGUI, Ines 68939

DODO ST Z 114271 20 ÁLVAREZ MOYA, Julio Cesar 42206

SHAZÁN 80687 3 BERMÚDEZ MONTES, Andrea 58777

GAZQUINE TAG - 10 GONZALEZ BARROS, Ari 2704

ROMEO ASTUR 13974 5 RIERA GARCÍA, Alberto 6121

EL NORA MQ 47987 7 CÁNOVAS VILLAPLANA, Laura 52783

MONTANA 40403 8 ALFARO POVEDA, Belen 40606

P
o

s.

P  P 

1,10

domingo, 8 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 20    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

30
2009 / H / CASTAÑO / OLDBG

2º

0 67,85

24
CROCUS GRAVERIE / ELECTRE GESMERAY / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

4º

0 76,45

1997 / H / TORDO / CRUZ

3º

0 69,54 26

22
LORENZO GÓMEZ RUIZ / - 2000 / M / ALAZÁN / BWP

6º

4 70,86

- / Y.VALLE DE OLID CENTAUER Z / IZABELLA / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

5º

4 70,28 23

PAULINO FERVIENZA / Y.FOMBONA CASSANDER C / CIBELES AZ / 2009 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8º 11

10 87,68 20

21
TININHO / - / 2007 / H / ALAZÁN / KWPN

7º

8 77,82

16 68,49 189º
EVA MONTES CORZO / Mª JESÚS FERNÁNDEZ RIESTRA RASCAL / SHE'S PRETTY / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

92,22 19
Y.DE PRAVIA, S.L. / BENY STOFFELEN DARCO / CARTHAGENA / 2010 / M / TORDO / ZANG

Elim. 5
ALBERTO RIERA GARCÍA / MARCELINO MENENDEZ FERNÁNDEZ CIBELO / FACARA / 2000 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Elim. 5

Y.MOLINO DE QUINTOS / Y.MOLINO DE QUINTOS LANCER II / MERAK / 2005 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Elim.

Elim. 5

5
C.E. MIRAFLORES DE CORTES / - 2001 / H / TORDO / -
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

SUTXU VS6213 16 CAMPO ORTUETA, Josu VS26096

ZIZOU C 40639 6 ALONSO SARASOLA, Alba AS4140

CICERÓN AZ 115549 13 ALONSO CUETO, Alba 35600

SEVILLANO 56131 15 DE LA RIERA SUÁREZ, Isabel 152781

RELÁMPAGO AS3880 5 DÍAZ ÁLVAREZ, Paula AS5838

MACAO DU PARADIS 17082 11 CÁNOVAS VILLAPLANA, Laura 52783

SERENA M 115111 10 GARCÍA SÁNCHEZ, Sara 153665

JÚPITER DE J.C. 113486 9 ÁLVAREZ INFIESTA, Beatriz 14346

GHORMAK G MOLINO 84611 1 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ismael AS3290

OBLOMOV 110731 8 LARUELO ALVAREZ, Javier 166393

CHARLESTON BARNEBY 22124 14 ARGUELLO ORTEA, Belén 194482

BALIKA DU RAVEL 50661 3 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Juan Carlos 6297

ADAL QUITO 54744 2 RUIZ FERNANDEZ, Elena 160520

P
o

s.

P  P 

1 metro

domingo, 8 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 21    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

30

2º

0 61,82

24
- / Y.FOMBONA CORONADO / GAVIOTA AZ / 2007 / M / TORDO / C.D.E.

4º

0 85,03

- / Y.CAMPOS OLARGO B / DOÑA ARGENTINA / 2001 / M / ALAZÁN / C.D.E.

3º

0 69,69 26

22
2010 / M / CASTAÑO / -

6º

4 75,41

C. E. MIRAFLORES DE CORTES / - 2004 / Mc / TORDO / -

5º

4 65,52 23

- / Y.MANZANEDA AS DE GOZÓN / BRUJA DE GOZÓN / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8º 8

8 68,94 20

21
LAURA VILAPLANA BLASCO / - VALESPOIR MALABRY / TULIPE DES BOIS / 2000 / M / CASTAÑO / SF

7º

4 80,92

16 86,74 189º
CONSTANTINO ALONSO LONGO / CONSTANTINO ALONSO LONGO GHORAK / ESPAÑOLA / 1999 / M / ALAZÁN / C.D.E.

70,05 19
BEATRIZ ALVAREZ INFIESTA / FERNANDO ROMERO MONTESINO LANDORS B / JOTA DE GALEON / 2011 / M / ALAZÁN / A.á.

Elim. 5
RAFAEL TAPIAS VILLANUEVA / RUDOLF BOESCH CONTENDRO / WUNDERSCHOENE / 2002 / M / CASTAÑO / HANN

Elim. 5
2008 / M / CASTAÑO / C.D.E.

FERNANDO ALVAREZ MARTINEZ / DELHEZ DIDIER ODIEU Z / LIPS PETERNELLA / 2001 / H / CASTAÑO / BWP

F.P. 4

N.P.

73,06
- / MANAS DE LA HOZ MAAHIR / ADAL YATABEH / 2004 / M / TORDO / Árabe
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CSNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

EIRE 53221 6 QUIJADA MARIÑO, Claudia 149208

DATINE 114163 5 GONZÁLEZ-SAAVEDRA GARCIA, Carlos 6137

CONTINO 113844 4 GONZÁLEZ-SAAVEDRA GARCIA, Eugenio 5785

XANA AS3879 2 JUNQUERA PERERA, Jeremi Nelson AS6001

MANI - 3 GONZÁLEZ MENENDEZ, Ana AS4558

TIKY TIKY DE J.C. AS2549 1 GARCÍA SÁNCHEZ, Sara 153665

P
o

s.

P 

0,80

domingo, 8 de noviembre de 2015

PRUEBA Nº 22    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º
MANUEL ÁNGEL CUERVO GONZÁLEZ / - PRIME TIME / JUFFY YAM ST.MARRTEN / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º

0 68,14

EUGENIO GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA / DEHESA EL CASTAÑAR AVENTYNO / PONGA DE SOFELGUERA / 2009 / M / ALAZÁN / C.D.E.

4º

0 88,56

JESUS SILVELA CANOSA / - WITTINGER / ZORATINE / 2004 / H / CASTAÑO / KWPN

3º

0 84,44

16 84,23

- / JOSÉ MANUEL MENENDEZ FERNÁNDEZ ATREYU / SALSA / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

5º

4 71,55

1999 / H / CASTAÑO / CRUZ
Elim.
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